
08/09/2011EMISIÓN:FACULTAD DE INGENIERIA
SGB - AEMICUR1 V3.0.3

MATERIA:

Nro. DE CURSO :

TIPO: 3E - Reglamentada con exoneración total

Total: 6
NO ADMITE CURSO APROBADO SIN NOTA
NOTAS DE EXONERACIÓN:

 ------------------------
|        Escala          |
|    Nota - Calificación

|0 D.D.D.     7 B.B.MB.  |
|1 D.D.R.     8 MB.MB.B. |

|                        |
|

|2 R.R.D.     9 MB.MB.MB.|
|3 R.R.R.    10 MB.MB.S. | 
|4 R.R.B.    11 S.S.MB.  |

ACTA DE CURSO

TI06 ESTRUCTURAS DE DATOS Y ALGORITMOS

201102

|5 B.B.R.    12 S.S.S.   |
|6 B.B.B.    S/N APROBADO|

-

TRIBUNAL      : Sin Tribunal 

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------
 |ESTUDIANTE  |                NOMBRE                    | CALIFICACION |  NOTA   | FECHA  |
  ------------------------------------------------- ----------------------------------------
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ACOSTA MULLEADY, LAUTARO NICOLAS

ALBERTO FERREIRA, LOURDES

ALLENDE DIAZ ROBLES, FERNANDO ADRIAN

ARAUJO MONTIEL, CLOBES NEY

ASUAGA RAMOS, JAVIER IGNACIO

BARCELO PASTORINO, GONZALO ROBERTO

BARREIRA MARICHAL, CARMEN SILVANA

BARRIOS MEIRELLES, MAXIMILIANO JOSE

BATISTA DE LEON, DIEGO ALEJANDRO

BELLINI VILA, DIEGO ANDRES

BENAVIDES RAMOS, MARCELO

BERTOLDI CARBAJAL, NICOLAS

BRITOS COTELO, MAITE VALENTINA

BUERE PAYSSE, LUIS FRANCOIS

BURGUEÑO VIERA, SEBASTIAN ANDRES

CABRERA CANONIERO, VALENTINA

CALVO GARCIA, SANTIAGO

CANTONI MENDIZABAL, BRUNO DAMIAN

CASERES SANCHEZ, VANESSA LUJAN
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INSCRIPCIÓN: CURRICULAR

|                SIN NOTA|
------------------------
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3143722

4437580

4055324

4861784
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4481117

4333664

4482591
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CERECETTO BENITEZ, EDGARDO MIGUEL

COSTA CATELLI, ANDRES ALBERTO

DALMAO FERIA, MARCELO MAXIMILIANO

DE LOS SANTOS RODRIGUEZ, JORGE MARTIN

DE SOSA FIORELLI, PABLO EZEQUIEL

DEANGELILLO BALBI, CRISTHIAN JOAN

DI BONO CABRERA, NATALIE ELIZABETH

ERRAMUSPE SEMIKIN, JOAQUIN

GIMENEZ ENRIQUEZ SARANO, ALEJANDRO OSCAR

GONZALEZ GONZALEZ, EDUARDO ANDRES

GUILLEN MANRIQUE, FEDERICO EDUARDO

GUTIERREZ BERON, DIEGO ANDRES

LARA MACEDO, NICOLAS

LOPEZ MOREIRA, LUIS EMILIO

MACAROV BACUMOV, VALERI JAVIER

MARTINEZ GONZALEZ, PABLO DANIEL

MARTINEZ SOSA, ANAHI SANDRA

MEYER SELLANES, FRANCISCO ALBERTO

MISA BELLO, NESTOR GABRIEL
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NERODA GOMEZ, DIEGO NICOLAS

NUEZ LLORCA, ELIAS

NUÑEZ BERRUETA, JULIA ELENA

NUÑEZ MOLINA, PABLO MIGUEL

ORQUERA BARROS, CAMILO

PACHECO DEMARI, MARIA NOEL

PALERMO ALVAREZ, FABRICIO

PERAZZA GUTIERREZ, GASTON HORACIO

PERDOMO FERRON, SERGIO ARTIGAS

PEREYRA DA LUZ, HERNAN

PEREYRA ECHEVERZ, CAMILO SIMON

PEREYRA ECHEVERZ, JUAN MANUEL

PIÑEYRO RODRIGUEZ, ANDRES FERNANDO

PORTELA COLINA, GONZALO

REYES CHIAPPE, MATEO

SALAVERRY MATTIAUDA, DAMIAN JAVIER

SCHAFFNER DELMONTE, GUILLERMO LEON

SILVA CARLI, BRUNO

VAZQUEZ ROJI, DIEGO

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

INSCRIPCIÓN: CURRICULAR

|                SIN NOTA|
------------------------

PÁGINA 3 DE 4



08/09/2011EMISIÓN:FACULTAD DE INGENIERIA
SGB - AEMICUR1 V3.0.3

MATERIA:

Nro. DE CURSO :

TIPO: 3E - Reglamentada con exoneración total

Total: 6
NO ADMITE CURSO APROBADO SIN NOTA
NOTAS DE EXONERACIÓN:

 ------------------------
|        Escala          |
|    Nota - Calificación

|0 D.D.D.     7 B.B.MB.  |
|1 D.D.R.     8 MB.MB.B. |

|                        |
|

|2 R.R.D.     9 MB.MB.MB.|
|3 R.R.R.    10 MB.MB.S. | 
|4 R.R.B.    11 S.S.MB.  |

ACTA DE CURSO

TI06 ESTRUCTURAS DE DATOS Y ALGORITMOS

201102

|5 B.B.R.    12 S.S.S.   |
|6 B.B.B.    S/N APROBADO|

-

TRIBUNAL      : Sin Tribunal 

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------
 |ESTUDIANTE  |                NOMBRE                    | CALIFICACION |  NOTA   | FECHA  |
  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

|

|

1522816

4142059

|

|

WASZUK SAS, PABLO SAUL

YANES MUSSINI, ENZO RAUL
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 |              |         |        |
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 ____________________________________
 |Aprobados | No Aprobados |  Total   |
 |__________|______________|__________|
 |          |              | 59  |
 |__________|______________|__________|

INSCRIPCIÓN: CURRICULAR

Tot. Gral.
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------------------------
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